
ZARZĄDZENIE NR 918/2024 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji w celu weryfikacji wniosków dotyczących dofinansowania budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr III/14/2014 Rady Gminy Godziesze 

Wielkie z dnia 19 grudnia 2014 roku w sprawie określenia zasad dofinansowania budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Godziesze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2015 r. poz. 894) oraz uchwałą Nr IV/25/2015 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 13 lutego 

2015 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad dofinansowania budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Godziesze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 921), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się komisję, której zadaniem będzie weryfikacja wniosków i załączonych 

dokumentów dotyczących dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Godziesze Wielkie, w składzie: 

Przewodnicząca Komisji - Karolina Skowrońska 

Członek    - Joanna Trela 

Członek    - Anita Kupajczyk 

Członek    - Anna Pilarczyk 

§ 2. Komisja pracuje w szczególności w oparciu o Regulamin określający szczegółowe zasady 

udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Godziesze Wielkie zatwierdzony uchwałą Nr III/14/2014 Rady Gminy 

Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 2014 roku w sprawie określenia zasad dofinansowania budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Godziesze Wielkie oraz uchwałą Nr 

IV/25/2015 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 13 lutego 2015 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

określenia zasad dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Godziesze Wielkie. 

§ 3. 1. Do zadań Komisji należy: 

a) sprawdzenie poprawności i kompletności złożonego wniosku o dofinansowanie budowy 

przydomowej oczyszczalni ścieków, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB649D7-65A4-4099-B7FC-C7C932D9FED1. Podpisany Strona 1



b) sporządzenie opinii z weryfikacji złożonego wniosku wraz z propozycją przyznania 

dofinansowania lub jego odmowy. 

2. Komisja, po weryfikacji złożonych wniosków przekazuje je Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie 

w celu podjęcia decyzji o przyznaniu lub odmowie udzielenia dotacji. 

3. Po wykonaniu przydomowej oczyszczalni ścieków Komisja opiniuje kompletność 

i prawidłowość załączonych przez Wnioskodawcę dokumentów potwierdzających wykonanie 

przydomowej oczyszczalni ścieków (m. in. faktury, rachunki, mapę powykonawczą, certyfikaty) oraz 

określa wysokość przyznanej faktycznie dotacji. 

4. Komisja w uzasadnionych przypadkach może żądać od wnioskodawcy dodatkowych 

dokumentów i informacji niezbędnych do prawidłowej oceny realizacji zadania. 

§ 4. Tracą moc: 

1. Zarządzenie Nr 520/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 1 czerwca 2022 roku 

w sprawie powołania komisji w celu weryfikacji wniosków dotyczących dofinansowania budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Godziesze Wielkie. 

2. Zarządzenie Nr 781/2023 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 11 września 2013 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 520/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 1 czerwca 

2022 roku w sprawie powołania komisji w celu weryfikacji wniosków dotyczących dofinansowania 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Godziesze Wielkie. 

3. Zarządzenie Nr 890/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 1 marca 2024 roku w sprawie 

zmiany zarządzenia Nr 520/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 1 czerwca 2022 roku 

w sprawie powołania komisji w celu weryfikacji wniosków dotyczących dofinansowania budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB649D7-65A4-4099-B7FC-C7C932D9FED1. Podpisany Strona 2



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 8 kwietnia 

2024 roku. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB649D7-65A4-4099-B7FC-C7C932D9FED1. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 918/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


